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رئیس  دفتر استانی ستاد احیای دریاچه 
ارومیه در آذربایجان غربی با اشاره به حفاری 
10 کیلومتر و 200 متر از تونل انتقال آب از سد 
کانی سیب به دریاچه ارومیه، گفت: اجرای 
این طرح در سه نوبت کاری و با جدیت دنبال 

می شود.
فرهاد ســرخوش با بیان اینکه طول این تونل 
انتقال آب 36 کیلومتر است، افزود: حفاری تونل 
توسط 2 دستگاه حفاری مکانیزه /TBM/ از ورودی و 
خروجی این تونل توسط قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( 

در حال انجام است.
وی با اشاره به اینکه بخش میانی این تونل نیز 
در حال حفاری دستی است، ادامه داد: تاکنون 6 
هزار و 200 میلیــارد ریال برای این طرح هزینه 

شده است.
به گفته وی طبق برنامه ریزی انجام شده، طرح 

حفاری تونل برای انتقال آب از سد کانی سیب به 
دریاچه ارومیه در ســال 1398 شمسی به اتمام 
می رسد و ســالانه 650 میلیون مترمعکب آب به 

پیکره دریاچه منتقل می شود.
حجــم آب دریاچــه ارومیــه از 500 میلیون 
مترمعکــب در دوران بحرانــی بــه 2.5 میلیارد 

مترمکعب در زمان حاضر رسیده است.
412 کیلومتــر لایروبــی رودخانه های اصلی 
منتهی به دریاچه ارومیه، ساماندهی سردهنه های 
رودخانه ها، انسداد یکهزار و 200 چاه غیرمجاز و 
اصلاح آبیــاری در 6 هزار و 200 هکتار از اراضی 
کشاورزی از اقدام های زودبازده دولت یازدهم برای 

تثبیت وضعیت این دریاچه بوده است.
دریاچه ارومیــه در قالب طرح احیای دریاچه 
ارومیه قرار اســت ظرف مدت 10 سال به سطح 

تراز اکولوژیک خود برسد.

مســئول مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی 
دانشگاه علوم پزشــکی بوشهر گفت: با وجود 
این که تمایل برای اهداء اعضاء بدن در استان 
بوشهر روند رو به رشدی دارد اما همچنان 500 
بیمار کلیوی در این اســتان بوشهر متقاضی 

دریافت کلیه هستند.
 علی رضــا باقــری افــزود: بــا اطلاع رســانی و 
فرهنگ ســازی مبنی بر ارائه اعضاء افراد دارای مرگ 
مغــزی به دنبال این هســتیم تا رغبــت برای اهداء 
عضو در اســتان بوشهر بیشتر شود تا بتوانیم بخشی 
از مشــکلات نیازمندان به پیوند اعضاء در اســتان را 

جوابگو باشیم.
مسئول مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه 
علوم پزشکی بوشهر یادآور شد: در سال گذشته شاهد 
رشد سه برابری اهداء عضو نسبت به سال 94 بوده ایم 
که با ادامه این روند، می توانیم شــاهد کاهش جامعه 

آماری پشت نوبت برای دریافت اعضاء باشیم.
باقری با اعلام این که در ســال گذشته، 12 بیمار 
مرگ مغــزی اعضاء خود را اهداء کردند که ســبب 
شــد 38 نفر مجدد به زندگی برگردند، عنوان کرد: 

در جدیدتریــن مورد اهداء عضــو نیز، مرحوم احمد 
مصطفوی از جانبازان دوران دفاع مقدس که به علت 
ســقوط از ارتفاع دچار مرگ مغزی شده بود، اعضاء 
خود شامل کلیه و کبدش را به دو بیمار در خوزستان 

و فارس اهداء کرد.

500 بیمار کلیوی استان بوشهر متقاضی دریافت کلیه

همدان - خبرنگار کیهان:
استاندار همدان بر لزوم احیاء واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه 
تعطیل با کمک همه دستگاه های اداری تاکید کرد و گفت: اجازه 
نمی دهم هیچ واحد تولیدی به دلیل سخت گیری های مالیاتی، 

بانکی و شهرداری تعطیل شود.
محمدناصر نیکبخت در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید انسان از 
مدیرکل امور مالیاتی انتقاد کرد و افزود: بی لطفی شما در مسدود کردن 
حساب های مالی این واحد تولیدی به عنوان حربه ای برای وصول بدهی، 

قابل تأمل است. بگذارید مشکلاتشان برطرف شود.
وی خاطرنشــان کرد: با تمام تلاش های انجام شده واحد تولیدی 
فولاد آلیاژی ملایر بعد از 13 سال به چرخه تولید بازگشت اما به دلیل 
بدهی به امور مالیاتی از فعالیت باز ایستاد که این اقدام جای تأمل دارد.

استاندار همدان با اشاره به اینکه با فعالیت این واحد تولیدی برای 
هزار نفر اشتغال مستقیم ایجاد می شود، تصریح کرد: این واحد تولیدی با 
بدهی  180 میلیارد تومانی، باید فعال شود تا بتواند مطالبات و بدهی های 

مالیاتی خود را پرداخت کند.
وی با بیان اینکه حقوق دولتی و مالیات باید وصول شــود اما نه به 
قیمت آسیب دیدن واحد تولیدی، ابراز داشت: در راستای تحقق شعار 
سال، »اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال« توسعه و تولید باید مدنظر قرار 

گیرد لذا با تعطیلی اینگونه واحدها، این محقق نمی شود.
نیکبخت خطاب بــه مدیرکل امور مالیاتی اســتان گفت: یکی از 
اداره هایی که می تواند روند تولید را پیش ببرد یا آن را متوقف ســازد، 

امور مالیاتی است.
وی ابراز داشت: اقدام فوق از سوی اداره کل امور مالیاتی یعنی، کار 

نکن، تعطیل باش اما پول ما را بده، آیا این هنر است.
استاندار همدان با بیان اینکه کار کردن در همدان سخت است، افزود: 
اگــر واحدهای تولیدی فعالیت نکنند و صاحبان آنها به دلیل بدهی در 

زندان باشند، شما از کجا می خواهید مالیات بگیرید.
اســتاندار همدان در پایان ســخنان خود اظهار داشــت: بانک ها و 
دستگاه های اداری به تولید وسیع بیندیشند چون ایجاد اشتغال خواسته 

به حق مردم است.

اهواز- خبرنگار کیهان: 
سپرده گذاران موسسه اعتباری توسعه )آرمان( با اجتماع 
در مقابل در استانداری خوزستان خواستار پرداخت وجوه 

خود شدند.
سپرده گذاران موسســه اعتباری توسعه )آرمان( چندی است 
که برای دریافت ســپرده های خود در شعب این موسسه در اهواز 
و سایر شهرستان های استان خوزستان تجمع کرده و وجوه خود 

را می کنند.
سپرده گذاران این موسسه معتقدند  مگر خود دولت مجوز به 
بانک های خصوصی نداده و این موسسات اگر توان رقابت با بانک های 

خصوصی را ندارند چرا مجوز می دهند؟
این تجمعات در حالی صورت می  گیرد که روابط عمومی موسسه 
اعتباری توســعه )آرمان( در هفته گذشته با انتشار اطلاعیه ای از 
ارائه خدمات در روز شنبه و برطرف شدن مشکلات خبر داده بود.

سپرده گذاران خوزستانی 
موسسه اعتباری آرمان 

خواستار پرداخت وجوه خود شدند

استاندار خوزستان از پایان اجرای مرحله 
اول طــرح 550 هزار هکتــاری مقام معظم 
رهبری در استان و آغاز قریب الوقوع فاز دوم 

خبر داد.
 غلام رضا شریعتی در نشست شورای کشاورزی 
خوزستان اظهار کرد: خوزســتان با وجود کمبود 
بارندگی در سال گذشــته اما موفق به خرید یک 

میلیون و 300هزار تن گندم شده است.
وی تصریح کرد: با توجه به شرایط اقلیمی انتظار 
می رفت خرید گندم کاهش پیدا کند اما با اجرای 
طرح 550 هزار هکتاری میزان تولید گندم افزایش 

پیدا کرد.
وی در ادامه بیان کرد: در کشــورهای توســعه 
یافته چیزی حدود 60 درصــد از آب های خود را 
صرف زمین های کشــاورزی می کند، این در حالی 
اســت که در کشور ما بیش از 86 درصد آب برای 
مصارف کشــاورزی است و انتظار می رود از طریق 
روش های مــدرن بتوانیم منابــع آب را به خوبی 

مدیریت کنیم.
وی با اشــاره به تاخیر و تعلــل در تامین آب از 
سوی سازمان آب و برق، گفت: تاخیر در این زمینه 

برای ما قابل پذیرش نیست.
استاندار خوزســتان افزود: درست است کمبود 
بارندگی در استان وجود دارد اما نباید اجازه دهیم 

به معیشت مردم ضربه ای وارد شود.

استاندار خبر داد

پایان اجرای مرحله اول 
طرح 550 هزار هکتاری 

خوزستان

معــاون فرهنگی آســتان مقدس حضرت 
معصومه)س( گفت: طی ایام ماه مبارک رمضان 
هر روز 11 هزار نفر در سفره افطاری ساده حرم 
مطهر میهمان هســتند و نزدیک به 500 نفر از 

خادمان از میهمانان حرم میزبانی می کنند.
حجت الاســلام صفر فلاحی اظهار کــرد: محافل 
قرآنی حرم مطهر امسال به شیوه متفاوت تری نسبت 
به ســال های گذشــته برگزار می شــود و در مراسم 
ترتیل خوانی قرآن کریم شبستان امام خمینی)ره( هر 

روز از چهره های شاخص قرآنی تقدیر می شود.
معاون فرهنگــی حرم حضــرت معصومه)س( از 
اجرای برنامه های شبانگاهی طی ماه مبارک رمضان 
یاد کرد و گفت: جشن قرآنی ویژه خانواده ها هر شب 
ســاعت 22  و 30 دقیقه در شبکه استانی نور پخش 

می شود.
مــدت  کوتــاه  دوره هــای  برگــزاری  وی 
شخصیت شناسی را از دیگر برنامه های آستان مقدس 
حضرت معصومه)س( برشــمرد و افــزود: این برنامه 
در ایــام وفات حضرت خدیجــه)س(، میلاد حضرت 
مجتبی)ع( و شهادت حضرت علی)ع( دنبال می شود 
و همچنین ویــژه برنامه ای به مناســبت ایام وفات 
حضرت خدیجه)س( همزمان با پانزدهم خردادماه به 
منظور معرفی حضــرت خدیجه)س( در حرم کریمه 

اهل بیت)ع( برگزار می شود.

وی تصریح کرد: در مراسم ترتیل خوانی نوجوانان 
امور مختلف این مراســم توسط خود نوجوانان انجام 

می شود.
وی با اشــاره به اینکه حرم حضرت معصومه)س( 
امســال در شــب های قدر برنامه ریزی مطلوب تری 
نســبت به ســال گذشــته دارد، از برگزاری مراسم 
ترتیل خوانی ویژه خواهــران در حرم مطهر حضرت 
معصومــه)س( یاد کرد و ادامه داد: بانوان با ســنین 

مختلــف در این مراســم ترتیل خوانــی حضور قابل 
توجهی دارند چرا که در این مراسم از قاریان برجسته 

کشوری استفاده شده است.
وی اضافه کرد: حجج اسلام ناصر رفیعی، حبیب الله 
فرحزاد و مهدی ماندگاری از اساتید برجسته حوزه هر 
روز قبل و بعد از نماز ظهر و عصر با محوریت مباحث 
اخلاقی و دینی در حرم مطهر حضرت معصومه)س( 

سخنرانی می کنند.

معاون فرهنگی آستان مقدس حضرت معصومه)س( اعلام کرد

افطاریروزانه11هزارروزهدار
درحرمحضرتمعصومه)س(

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد اروند از تردد خودروهای 
عراقی در منطقــه آزاد اروند بدون اخذ ویزا در این محدوده 

خبر داد.
 اســماعیل زمانی اظهار کرد: با امضای این توافقنامه خودروهای 
عراقی می توانند بدون اخــذ ویزا در منطقه آزاد اروند تردد کنند اما 

برای ورود به سرزمین اصلی باید ویزا بگیرند.
وی افزود: این اقدام موجب رونق صنعت توریسم، رونق اقتصادی 
شهرهای آبادان و خرمشهر و جذب توریسم از کشور همجوار شده و 

ورود و خروج در زمانی نیم ساعته امکان پذیر خواهد شد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد اروند با اشــاره بــه اجرای پروژه 
فیبرنوری در منطقه به عنوان یکی از مهمترین پروژه های زیرساختی 
منطقــه، با بیان اینکه همه ادارات مســتقر در منطقــه آزاد اروند و 
مراکز تجاری به شــبکه فیبرنوری متصل هســتند، افزود: با حضور 
وزیر ارتباطات اولین منزل مسکونی وارد مدار فیبرنوری و اینترنت با 
سرعت بالا شد که این کار برای اولین بار در کشور انجام شده است.

وی گفت: برنامه امســال ما این اســت که ارتباط 10 هزار واحد 
مسکونی با فیبرنوری برقرار شــود، علمک های گاز و برق در منازل 
نصب و هزینه ها به تدریج از طریق قبض تلفن از مشترکین دریافت 

شود.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد اروند گفت: گمرک منطقه 
آزاد اروند در مبادی ورودی و خروجی مستقر شده اند و با منطقه آزاد 
اروند همکاری خوبی دارند و دروازه های موقت فعالیت شان را شروع 

کرده  و دروازه های دائمی نیز در حال ساخت است.

تردد خودروهای عراقی
 در منطقه آزاد اروند بدون اخذ ویزا

استاندار همدان:
اجازه نمی دهم هیچ واحد تولیدی

 به خاطر مالیات تعطیل شود

یاسوج- خبرنگار کیهان:
مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد اظهار 
داشت: طرح ضیافت الهی از ششم خرداد تا چهارم تیرماه 

در کهگیلویه و بویراحمد برگزار می شود.
 حجت الاسلام سیدنورالله جنتی پور گفت: برنامه های مختلفی 
در قالب طرح ضیافت الهی در ماه مبارک رمضان انجام خواهد شد، 
از جمله 60 مبلغ در راستای خدمات رسانی در این ماه مبارک به 

بقاع متبرکه اعزام می شوند.
وی گفت: برنامه ریزی برای اســتفاده از ظرفیت های مبلغین 
با هدف گذاری هایی همچون بیان احکام، مشاوره، قرآن و... انجام 
می گیرد و برگــزاری دوره قرائت، حفظ و مفاهیم برای جوانان و 
نوجوانــان از جمله برنامه های درنظر گرفته شــده برای این گروه 
است. جنتی پور تصریح کرد: محافل انس با قرآن با حضور قاریان 

کشوری برگزار خواهد شد. 
همچنین معــاون فرهنگی اداره کل امــور خیریه کهگیلویه 
و بویراحمــد ویژه برنامه های ماه مبارک رمضان را تشــریح کرد، 
که اجرای طرح ترویج فرهنگ افطاری ســاده در بقاع شــاخص 
کهگیلویه و بویراحمد یکی از این برنامه است. سیدرضا منصوری 
از اجرای طرح ضیافت الهی در 36 بقعه متبرکه خبر داد و گفت: 
66 روحانی از قم در این ایام به اســتان اعزام می شوند. ضمن این 
که 15 روحانی بومی و 3 نفر مبلغ مستقر نیز کار تبیین این ماه 

پرفیض را انجام می دهند.

برگزاری طرح ضیافت الهی
 در استان کهگیلویه و بویراحمد

بوشهر- خبرنگار کیهان:
با رضایت خانــواده مرحوم مصطفوی کلیه 
و کبد وی به دو بیمار در اســتان های فارس و 

خوزستان اهدا شد.
آن مرحوم که به علت سقوط از ارتفاع دچار مرگ 
مغزی شده بود، با انجام آزمایش های لازم دو عضوش 
به دو بیمار که در انتظار پیوند بودند، اهدا شــد و به 

آنها زندگی دوباره بخشید.
کلیه  این جانباز به بیماری در استان خوزستان و 
کبد وی نیز به بیمار دیگری در اســتان فارس پیوند 

زده شد.

جانباز بوشهری 2 نفر را
 از مرگ نجات داد

توسط قرارگاه خاتم الانبیاء سپاه پاسداران انجام شد

حفاری 10 کیلومتر از تونل انتقال آب
 از سد کانی سیب به دریاچه ارومیه

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 940/71 متر مربع 
پلاک 101/453 واقع در روستای روعان که سند مالکیت به نام مهدی عیوضی صادر شده است، 
محدود به حدود شمالا بطول 21/58 متر دیواری است به شارع شرقا اول بطور پخ بطول 4/93 
متر درب و دیواری اســت به شارع دوم بطول 37/51 متر دیواری است به باقیمانده پلاک 101 
اصلی جنوبا بطول 22/72 متر دیواری است به باقیمانده پلاک 101 اصلی غربا بطول 38/64 متر 
دیواری اســت به شارع، طبق سند رهنی شماره 72563-87/4/9 و 72601-87/4/16 دفترخانه 
14 کبودرآهنگ در رهن بانک سپه مرکزی کبودرآهنگ قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی 
به مبلغ 980/248/500 ریال ارزیابی شــده و پلاک فوق دارای 155 متر مربع اعیانی مسکونی 
همکف و 135 متر اعیانی اصطبل و 140 متر اعیانی ســقف شــیروانی و امتیازات آب، برق، گاز 
و تلفن می باشــد، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 96/3/27 در اداره ثبت اسناد و 
املاک کبودرآهنگ از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ ارزیابی شده شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار= 10 خرداد 1396

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
)اسناد رهنی(

رئیس واحد اجرای اسناد رسمی 
کبودرآهنگ - یوسفی نیا م الف 171

سند ماشــین پیکان مدل1381 به رنگ سفید به 
شــماره  انتظامی 322 ج 13- ایران 86 به شماره 
موتور 11128132467 و شماره شاسی 81432631 
مربوط به آقای کیامرث حبیبیان پرجیکلایی مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری پژو آردی آی 
1600 به شماره پلاک 512 ب 99- ایران 14 به رنگ 
یشــمی مدل 1384 و شماره موتور 11784062117 
و شماره شاســی 13473257 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 به شماره پلاک 
351 ص 95 - ایران 14 به رنگ نقره ای - متالیک 
مدل 1389 و شــماره موتــور 12489181512 و 
 NAAM11CA3BE338957 شاسی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
بنا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری به آقای 
ماشــاءالله رضایی فرزند علی فعــلًا مجهول المکان ابلاغ 
می گردد جهت دفاع از اتهام خود دایر بر مزاحمت تلفنی در 
پرونده کلاسه 950806 شعبه 103 دادگاه کیفری دو ایلام 
در جلسه مورخ 1396/4/10 ساعت 11 در این دادگاه حاضر 
در صورت عدم حضور دادگاه راســاً مبادرت به صدور رأی 

ناصریانغیابی خواهد نمود.
 مدیر دفتر شعبه ۱۰۳ کیفری دو شهرستان ایلام

در پرونده کلاســه 9509980872900447 این شعبه 
آقای محسن سارایی فرزند موسی به اتهام 1- توهین 
و تهدید 2- احراق و تخریب حســب شــکایت آقای 
مهدی خــدادادی تحت تعقیب قرار گرفته اســت، با 
عنایت بــه مجهول المکان بودن متهــم و در اجرای 
مقررات مــاده 174 قانون آیین دادرســی کیفری به 
نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف 30 روز از انتشــار این 
آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر 
گردد بدیهی اســت در صورت عــدم حضور مطابق 
مقررات رســیدگی غیابی به عمــل خواهد آمد، متهم 
می تواند در مراحل تحقیقات یک نفر وکیل دادگستری 

همراه خود داشته باشد.
دادیار دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان سیروان- حسین خیری

استان ایلام- شهرستان سیروان- خیابان ولیعصر- 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سیروان

شــاکیه: خانم ســمیه محمدیان فرزند عیدی به نشانی دره شهر خ 
امام ره کوچه ش جهانبین

متهم: آقای امیر قاسمی فرزند حسین به نشانی مجهول المکان
اتهام: مزاحمت تلفنی

دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ضمن اعلام ختم دادرسی بشرح 
آتی مبادرت بصدور حکم می نماید.

»رأی دادگاه«
در خصوص اتهام آقای امیر قاســمی فرزند حسین غیاباً متهم است 
به مزاحمت تلفنی موضوع شــکایت خانم سمیه محمدیان دادگاه با 
عنایت به شکایت شاکیه، گزارش های مرجع انتظامی، پاسخ استعلام 
واصله از شــرکت ایرانسل عدم حضور متهم علیرغم احضار از طریق 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار و سایر قرائن و امارات اتهام متهم 
محرز و مســلم بوده و مســتنداً به ماده 641 قانون تعزیرات متهم را 
به تحمل شــش ماه حبس تعزیری محکــوم می نماید. رأی صادره 
غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و 
سپس ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم 

تجدیدنظر استان ایلام می باشد.
رئیس شعبه اول دادگاه کیفری دو شهرستان دره شهر

مظاهر عادل نیا

ابلاغیهدادنامه
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: صدیقه منصوری 

نشانی: مجهول المکان
تاریخ حضور: 1396/04/20 سه شــنبه ســاعت: 9:30 محل حضور: 

ایلام- خ عدالت- مجتمع دادگاه های عمومی و حقوقی ایلام
تاریخ حضور: 1396/04/20 

ساعت حضور:09:30
درخصوص شکایت علیه شما

در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید.
توجه:

* پــس از دریافــت این ابلاغیــه، ابلاغ اوراق قضایــی به صورت 
الکترونیک انجام خواهد شــد و ابلاغ به صــورت کاغذی در موارد 
محدود و اســتثناء انجام می شــود؛ بنابراین ضروری است نسبت به 
ثبت نام و مشــاهده این ابلاغیه و ابلاغیه های آتی از طریق سامانه 

اقدام نمایید.
* چنانچه جهت ورود به ســامانه، حســاب کاربری )شناسه و رمز( 
دریافت ننموده اید جهت ثبت نام، به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک 
قضایی و در صورت عدم دسترســی به دفتر خدمات قضایی به این 

واحد مراجعه نمایید.

شعبه 102 دادگاه کیفری دو شهرستان ایلام

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به اینکه مساحت و حدود اربعه مورد تقاضا در رای شماره 95/3/26-139560317001001799 
برابر رای اصلاحــی شــماره 139560317001005455-95/10/20 هیئت دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
ناحیــه یک اهواز تغییر و اصلاح گردید و لذا بدینوســیله تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای امیر جاســمی زرگانی فرزند ترکی بشماره شناســنامه 2641 صادره از اهواز به شماره ملی 
1751035255 در یکباب ســاختمان به مســاحت 1906/66 مترمربع در قسمتی از پلاک 905 
بخش 7 اهواز ســهمی آقای محارب جاســمی زرگانی نسبت به یک سهم مشاع از دوازده سهم 
ششــدانگ واگذاری از طرف اداره خالصه)مالک رســمی( که قبلا به متقاضی انتقال یافته محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 96/2/25             تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 96/3/10
5/644م/الفمرادی گراوند- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

اصفهان- خبرنگار کیهان:
معاون عمران شــهری شهرداری اصفهان گفت: 600 پروژه در سال در 
دست اقدام داریم که به طور متوسط 300 مورد آن فعال و 300 مورد دیگر 

در ابتدا یا انتهای کار است.
ایرج مظفر در نشست خبری که به منظور معرفی پروژه ها و برنامه های 
عمرانی شهرداری اصفهان برگزار شــد، اظهار کرد: وظیفه معاونت عمرانی 
اجرایی کردن تمامی پروژه های مختلف مرتبط با شــهرداری شامل تقاطع، 

فرهنگسرا، پارک سازی، مباحث ترافیکی و غیره است.
وی افــزود: معاونت عمران در حقیقت معاونتی اســت که شــاید در 
متولی گری پروژه ها نقش کمتری داشــته باشــد اما صددرصد مســئولیت 

اجرایی پروژه ها در این معاونت انجام می شود.
 الکترونیکی شدن شفاف سازی اقدامات معاونت عمران شهری را همراه داشت

وی با بیان اینکه وظیفه معاونت تهیه اســناد مناقصــه، تهیه برآورد، 
برگزاری مناقصات و انتخاب پیمانکار و در نهایت مراحل تحویل پروژه است، 
تصریح کرد:  معاونت عمران شــهری شــهرداری اصفهان در دو سال اخیر 
تمام ســیکل کاری خود را در راستای شفاف سازی با توجه به سیاست های 

شهرداری به صورت الکترونیکی درآورده است.
وی با اشــاره به اینکه سیستم صورت وضعیت ها به صورت الکترونیکی 
درآمده اســت، ابراز کــرد:  اتوماســیون ها- به جــز موارد مالــی- تقریبا 
صددرصدالکترونیکی شــده است و دلیل الکترونیکی نشدن موارد مالی نیز 

این است که هنوز مجوز این کار به دستمان نرسیده است.
 اجرای پروژه های عمرانی اصفهان ارزانتر از سایر کلانشهرهای کشور

معاون عمران شــهری شهرداری اصفهان با اشــاره به این که گام های 
بسیار زیادی در راستای اقتصاد مقاومتی برداشته شده و صرفه جویی بسیار 
مناســبی در اجرای پروژه ها صورت گرفته اســت اذعان داشت: شهرداری 
اصفهان در مقایسه با ســایر کلانشهرها نزدیک به 35 درصد از نظر بودجه 

پروژه های خود را ارزانتر به اتمام رسانده است.
معاون عمران شهری شــهرداری اصفهان با بیان اینکه گام های زیادی 
برای اقتصاد مقاومتی در مدت 2 ســال اخیر برداشــته ایم و گزارش آن را 
هم به قرارگاه ارائه کرده ایم، اشــاره کــرد: در فعالیت های معاونت عمرانی 
ســعی شده است مهندســی ارزش جایگاه خود را داشته باشد به نوعی که 
با تغییر روش ها و روش های نوین بتواند ســطح پویایی در انجام پروژه ها را 

شاهد باشیم.
 کیفیت و زیبایی مشخصه بارز اجرای پروژه های عمرانی

وی با اشاره به پروژه های عمرانی شــهرداری اصفهان، اضافه کرد: 
در دو سال اخیر با مدیریت جدید شهرداری سعی شده علاوه بر اجرای 
پروژه های با کیفیت به مســائل زیباســازی آنها نیز توجه شود. به طور 
مثــال در تقاطع غیرهمســطح 25 آبان از نظر شــکل معماری این پل 
با طراحی دهانه 64 متری به گونه ای طراحی شــده که شــکل بســیار 

زیبایی دارد.
معــاون عمران شــهری شــهرداری اصفهان گفت: پــل 25 آبان 
نخســتین پلی بود که در ایران در مقیاس شــهری در مدیریت جدید 
اجرا شــد و روشی بود که از نظر هزینه ای بسیار کاهش یافت اما جرأت 
ریســک پذیری توسط مهندسان باید در طرح های مختلف وجود داشته 
باشد؛ امیدوارم که این ریسک پذیری در خیلی از کارهایمان با حساب و 
کتاب انجام شود چرا که باعث کاهش خیلی از هزینه های ما می شود.

وی بــا تأکید بر اینکه خوشــبختانه پروژه های بزرگی در ســطح 
کشــور وجود دارد گفت: از نظر کیفیتی پروژه های شــهرداری اصفهان 
از بالاترین کیفیت برخوردار اســت و ســند و مدرک آن ها نیز موجود 
اســت، اسکلت فلزی میدان استقلال در اجرا برنده جایزه شد همچنین 
در مباحث بتون  پروژه ها جایزه گرفتیم که تمام این موارد نشــان دهنده 
این است که شهرداری اصفهان با توجه به حجم و تنوع کاری زیادی که 

دارد سعی کرده در مباحث فنی کار را به درستی انجام دهد.

مظفر با بیان این که در شــهر اصفهــان در تمامی دوره های مدیریتی، 
مدیــران دغدغه کارهای عمرانی را داشــتند، آثار آن هــم در اصفهان قابل 
مشاهده است، ادامه داد: هر ساله پروژه های خوبی در سطح شهر ایجاد شده 
است؛ در ساخت ترمینالها، میادین، پارک کوه صفه، ورزشگاه ها، سالن های 

مطالعه، بازسازی خیابان ها و موارد دیگر رشد خیلی خوبی را داشته ایم.
 توجه به اقتصاد مقاومتی ویژگی بارز اقدامات شهرداری اصفهان

مظفر بــا بیان اینکه تاکید رهبر معظم انقــلاب روی اقتصاد مقاومتی 
بی حکمت نیست، گفت: در این راســتا گام های بسیار خوبی در شهرداری 
اصفهان برداشــته شده است. با وجود منابع مالی بسیار بالایی که در اجرای 
پروژه های مختلف شهرداری هزینه می شود در صورتی که بتوانیم در حدود 
10 تــا 15 درصد از هزینه ها را کاهش دهیم قادر به ســاخت بســیاری از 

پروژه های دیگر هستیم.
 2 هزار و 650 میلیارد تومان بودجه شهرداری در سال 95

وی با اشاره به بودجه سال 95 شهرداری افزود: در این سال کل بودجه 
شــهرداری 2 هزار و 650 میلیــارد تومان بود و از ایــن رقم 2 هزار و 10 
میلیارد تومان آن مربوط به پروژه های عمرانی می شــد که 950 میلیارد آن 
بودجه خالص عمرانی است. با روش های مختلف شهرداری اصفهان در سال 

95 موفق به جذب صددرصد بودجه خود شد.
 شهرداری اصفهان کمترین میزان بدهی به پیمانکاران را دارد

معــاون عمران شــهری شــهرداری اصفهــان تاکید کــرد: مطالبات 
پیمانکاران وجود دارد اما تلاش شــده کمترین میزان بدهی را شــهرداری 

اصفهان به پیمانکاران داشته باشد.
وی با اشاره به پروژه قطار شهری تاکید کرد: باتوان و تلاش شبانه روزی 
خط یک این پروژه ســرعت بسیار خوبی داشته به نحوی که تا نیمه نخست 

سال جاری متروی اصفهان به ایستگاه میدان آزادی می رسد.
 600 پروژه در دست اقدام است

مظفر تعدادپروژه های شــاخص شــهر اصفهان را 44 پروژه ذکر کرد و 
گفت:  همچنین 600 پروژه در سال در دست اقدام داریم که به طور متوسط 

300 مورد آن فعال و 300 مورد دیگر در ابتدا یا انتهای کار است.
وی ادامه داد: سال گذشته تقاطع غیرهمسطح 25 آبان، زیرگذر شهید 
مطهــری، دوربرگردان های احمدآباد، تحویل چند پروژه ســالن اجلاس و 
چندین پروژه از پروژه های میــدان امام علی)ع( از جمله برخی پروژه های 

شاخص شهرداری بود که سال گذشته کار اجرایی آن به پایان رسید.
  10 درصد بودجه شهرداری برای احداث سالن همایش ها

معاون عمران شــهری شــهرداری اصفهان با اشــاره به پروژه  ســالن 
همایش های بین المللی امام خامنــه ای )مدظله العالی(، افزود: برآورد اولیه 
برای این سالن حدود 450 میلیارد تومان بود و قرار بود در سال 90 دولت 
100 میلیارد برای به اتمام رســیدن ســالن میانی آن اختصاص دهد تا در 
آینده فازهای بعدی تکمیل شــود که در کمال تاســف این اتفاق رخ نداد و 
شــهرداری به تنهایی مجبور به اقدام در تکمیل این پروژه بزرگ ملی شد. 
حدود 10 درصد بودجه خالص شــهرداری تاکنون بــرای این پروژه هزینه 
شده اســت و از سال 94 تاکنون پیشــرفت این پروژه از 40 درصد به 65 
درصد رسیده اســت که با توجه به بودجه اختصاصی سرعت خوبی داشته 

است.
 بهره برداری از ابرپروژه میدان استقلال در روز عیدفطر

وی با بیان اینکه در ساخت ابرپروژه میدان استقلال 8 پل به کار رفته 
اســت، اضافه کرد: فاز نخست که شامل خود میدان و پنج پل می شد را ده 
ماهه تحویل دادیم و در روز عیــد فطر نیز این پروژه عظیم به بهره برداری 

می رسد.
مظفر با اشــاره به پروژه میدان امام علــی)ع( تصریح کرد: اجرای این 
پروژه از ســال 89 آغاز شــده و حدود 45 میلیارد تومان در یکی دو سال 
اخیر نیز برای آن هزینه شــده اســت. با توجه به بودجه ای که به این پروژه 
تعلق گرفته سرعت خوبی در ساخت آن وجود دارد و بسیاری از بخش های 
آن قابل اســتفاده است. امیدواریم طی دو سال آینده این میدان نیز به طور 

کامل به اتمام برسد.
تکمیل نمایشگاه بین المللی اصفهان تا پایان سال جاری

وی ادامه داد: پروژه دیگر نمایشــگاه بین المللی است که از پروژه های 
شــاخص با معماری خاص و زیبا است که قرار است تا پایان سال جاری به 
بهره برداری برسد. شهرداری حدود 60 درصد سهام این نمایشگاه را خریده 

تا آن را هرچه زودتر به بهره برداری برساند.
 بهره برداری از پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید بالایی )اشکاوند( تا پایان تیرماه

معاون عمران شــهری شــهرداری اصفهان با اشــاره به پروژه تقاطع 
غیرهمســطح شهید بالایی )اشکاوند( بیان داشــت: آزادسازی این مکان با 
مشــکلات بســیاری مواجه بود و از نظر حقوقی کارهای بســیار زیادی در 

مورد آن انجام شــد کــه امیدوارم تا پایان تیرماه این پــروژه را نیز بتوانیم 
تحویل دهیم.

 آسفالت ریزی دو و نیم برابر شده است
وی در ادامه با اشاره به نهضت آسفالت، افزود: طی این دو سال نسبت 
به دو سال گذشته حدود دو و نیم برابر مدت مشابه آسفالت ریزی انجام شده 
است که البته ممکن است با این حجم کار در این میان مشکلاتی نیز وجود 
داشــته باشــد که پیمانکار موظف به رفع  این مشکلات است. علاوه بر این 
موارد اقدامات متعددی در راســتای پیاده رو سازی ها، ساخت فرهنگسراها، 
میادین، سالن های ورزشی و صدها پروژه دیگر طی این دو سال انجام شده 
و کارگاهی به وسعت یک شهر داشتیم و با تمام توان و تلاش فعالیت کردیم 

تا مردم اصفهان به هیچ عنوان رکود را احساس نکنند.
اولویت شهرداری در سال 96 توجه به حمل و نقل عمومی است

مظفر با بیان اینکه اولویت شــهرداری در سال 96 حمل و نقل عمومی 
است، گفت: شاخص ترین اقدام  نخستین اولویت در این راستا تکمیل پروژه 
قطار شهری است که به طور حتم خط یک آن تا پایانه صفه تا انتهای سال 
به بهره برداری می رسد. همچنین حلقه چهارم ترافیکی شهر اصفهان از دیگر 

اولویت های شهرداری در سال جاری است.
وی با بیان اینکه به طور متوســط 600 پروژه توســط معاونت عمران 
شــهرداری اصفهان در سال انجام می شــود، افزود: اولویت این معاونت در 
ســال 96 اتمام پروژه هایی مانند نمایشــگاه بین المللی، سالن همایش های 

بین المللی امام خامنه ای )مدظله  العالی( و دیگر پروژه های نیمه تمام است.
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان با اشاره به مطالبات پیمانکاران 
تاکید کرد: مجموع مطالبات پیمانکاران 120 میلیارد تومان اســت که این 
میــزان به صورت نقــدی و غیرنقدی بوده و حــدود 40 میلیارد تومان آن 

مربوط به سازمان عمران خود شهرداری است.
وی در ادامه با اشــاره به مشکلات ترافیکی و زمین های معارض حوالی 
بیمارستان کاشانی اصفهان و بزرگراه شهید خرازی ادامه داد: اتوبان خرازی 
ظرفیت تردد 5 هزار خودرو را در ســاعت داشــته اما در حال حاضر 7 هزار 
خودرو درهر ساعت در این بزرگراه تردد می کنند که مشکلات ترافیکی در 

این منطقه بوجود آورده است.
 تردد بیش از ظرفیت اتوبان خرازی 

وی با اشاره به مشکلات ترافیکی و زمین های معارض حوالی بیمارستان 

کاشانی اصفهان و بزرگراه شــهید خرازی بیان کرد: اتوبان خرازی ظرفیت 
تردد 5 هزار خودرو را در ســاعت داشــته اما در حال حاضر 7 هزار خودرو 
در هر ســاعت در این بزرگراه تردد می کنند که مشکلات ترافیکی را در این 

منطقه به وجود آورده اند.
 پرداخت حق کارگران شهرداری مقدم بر سایر افراد است

معاون عمران شهری شــهرداری اصفهان در ارتباط با سؤالی در مورد 
بدهی پیمانکاران فضای ســبز شــهری گفت: بدهی پیمانکاران فضای سبز 
ارتباطی بــا معاونت عمران نــدارد اما پرداخت حقــوق کارگران خدماتی 

همیشه در اولویت شهرداری اصفهان قرار داشته است.
وی با اشــاره به تغییر اعضای شورای اســلامی شهر در انتخابات اخیر 
ادامه داد: مدیریت شــهری به دور از بحث های انتخاباتی تا ثانیه های آخر با 

تمام توان اقدامات خود را انجام می دهد.
 تلاش بدون وقفه مدیریت شهری تا لحظه های پایانی

مظفر با اشــاره به تغییرات صورت گرفته در شــورای اســلامی 
شــهراصفهان، تصریــح کرد: مدیریت شــهری بــه دور از بحث های 
حاشــیه ای و تا لحظه های پایانی با تمام تــوان اقدامات خود را انجام 

می دهد.
وی با بیــان اینکه یکی از بزرگ تریــن اقداماتی که طی چندین 
ســال اخیر در شــهرداری اصفهان صورت گرفــت احیای مادی ها در 
ســطح کلانشهر اصفهان بود، گفت: سعی بر این شده آب های سطحی 
خیابان ها به این مادی ها هدایت شــود. در این راستا شهر اصفهان به 
سه قسمت تقسیم بندی شده که آب های سطحی در مرکز به مادی ها 

و رودخانه  و آب های شمال شهر به چاه ها می ریزد.
معاون عمران شــهری شهرداری اصفهان تاکید کرد: در سال 93 
به دلیل مشــکلاتی که در قطار شهری وجود داشت معاونت عمران به 
سه ایستگاه میدان آزادی، شریعتی و سی وسه پل وارد شد که در زمان 
مقرر ســفت کاری آن به اتمام رســید و هر سه پروژه بالای 90 درصد 

کار تکمیل آن به پایان رسیده و قرار است تا تیرماه به اتمام برسد.
وی اضافه کرد: امیدوارم مدیریت شــهری حاضر و آینده کلانشهر 
اصفهان با قدرت به اجرای پروژه های عمرانی در ســطح شهر اصفهان 

ادامه داده و همواره در راستای خدمت به مردم گام بردارند.
اصفهان- محمدعلی شاه علی

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

شهرداری اصفهان در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی گام برمی دارد

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در مــورخ 1396/2/26 خواهان حاجی علی حاجیوند درخواســتی به طرفیت یداله کرمی و بی بی 
منجزی هر دو مجهول المکان با موضوع الزام خوانده به انتقال ســند رسمی تقدیم دادگاه نموده 
که به شــماره 960081 ثبت وقت رسیدگی آن مورخ 96/4/20 ساعت 11/30 تعیین که خواهان 
مکلف است یکبار در روزنامه کثیرالانتشار آگهی  نماید تا خواندگان از وقت رسیدگی مطلع و در 

جلسه شرکت نموده و ضمائم خود را از دفتر شعبه تحویل بگیرند.
منشی شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک
روح اله عدالت خواه


